
 
 

UCHWAŁA NR IV/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za dzienne 
wyżywienie w Żłobku Miejskim w Opolu Lubelskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.) Rada Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Opolu Lubelskim, w wymiarze 
do 10 godzin dziennie, w wysokości 15% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie 
odrębnych przepisów. 

2. Ustala się dodatkową opłatę, za każdą rozpoczęta godzinę wydłużonego ponad 10 godzin dziennego 
wymiaru opieki nad dzieckiem, w wysokości 1 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na 
podstawie odrębnych przepisów. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za dzienne wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku w wysokości 
0,3 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIX/327/2022 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 29 marca 
2022 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, określenia warunków częściowego 
zwolnienia z opłaty za pobyt oraz ustalenia wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki 
i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Miejskim w Opolu Lubelskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Waldemar Gogół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3642


	UCHWAŁA NR IV/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-08T11:49:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




